温人社函〔2019〕46号
关于邀请参加2019中国·温州“千企百校”
人才合作对接会的函
各大院校：

为促进校企进一步合作和院校毕业生多渠道精准就业，助力温州传统产业改造提升和新兴产业培育壮大，助推温州新时代“两个健康”先行区和国家自主创新示范区建设，经研究，决定举办2019中国·温州“千企百校”人才合作对接会。诚邀贵单位派员参会，现将有关事项函告如下：
一、时间

2019年8月20—23日，会期三天。

二、地点

温州香格里拉大酒店（地址：温州市香源路1号，电话：0577—89988888）。
三、参会对象

全国超100所院校学生处或就业处代表各1—2人，温州超1000家企业负责人。

四、主要活动安排

（一）8月20日全天：嘉宾报到。

（二）8月21日上午8:45-12:00 (温州香格里拉大酒店1楼)：开幕式；重点学校路演；校企洽谈对接；校企合作签约；上届对接会成果发布。
（三）8月21日下午：学校代表分组集中考察企业。
（四）8月22-23日：部分院校分别参加乐清、瑞安分会场对接活动；部分院校代表与企业继续对接；嘉宾离温。
五、相关事项

（一）参会人员的往返交通费和食宿费自理。

（二）参会报名：请于7月31日前报送院校参会人员报名回执表（见附件），联系人：刘慕孜，电话：88817033，电子邮箱:392383360@qq.com。
附件：院校报名回执表

温州市人力资源和社会保障局

2019年7月24日
    （此件公开发布）
附件

院校报名回执表
我校同意参加2019年8月20日在温州举办的2019中国·温州“千企百校”人才合作对接会,并同意主办方对我校通过大会会刊、主办方官网、信息平台、温州日报报业集团报网及其新媒体等渠道进行信息公开和宣传。
	学校名称

	学校地址

	网址

	学校电话

	邮箱

	院校简介

（另附）
	为规范资料形式，所有参会院校的简介必须用word格式发送(A4整版篇幅)，可配图片不超过3张。

	代表姓名
	性别
	职务
	电话
	手机
	微信
	邮箱

	期望与企业建立的合作模式（必选）
	□ 毕业生或实习生直接输送  □ 校企联合办学        □ 订单培养

□ 短期工或寒假工          □ 顶岗实习或工学结合  □ 校园招聘会

□ 全选                       其它方式（请说明）：

	次年毕业生计划安置情况（必填可另附）
	专业名称
	安置人数
	男女比例
	计划安置时间

备注: 1.请将填写完整的报名回执表（以word格式）、盖章扫描回执表（以图片格式）、院校简介（以word格式）一并发送至 392383360@qq.com邮箱，也可加微信：18057755601，以便会务组及时按回执先后排序统一制作会刊。请各院校务必从速报名，额满截止。

2.以上报名回执表、学校简介由参会学校如实填写自行审核提供。

3.参会院校须按照邀请函上规定的时间准时签到，入场参会。如因故无法参加，必须在大会举办前七个工作日内通知组委会。

院校名称（盖章）：                    联 系 人：
年    月    日
温州市人力资源和社会保障局办公室         2019年7月24日印发
PAGE
- 2 -